

گزارش

دستور پیگیری دعاوی مددجویان کمیته امداد در دستگاه قضایی

رئیس قوه قضائیه ضمن اعلام آمادگی دستگاه قضایی برای رسیدگی و پیگیری دعاوی مددجویان کمیته‌امداد،از معاونت حقوقی کمیته‌امدادخواست کار مددجویانی را که پرونده‌های خانوادگی، مالی و از این دست دارند، در دستگاه قضایی دنبال کند تا این افراد به حق قانونی خود برسند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سیدپوراهیم رئیسی در دیدار مدیرعامل، اعضای هیئت‌انما و مدیران ستادی و استانی کمیته امداد امام‌خمینی(ره)، ضمن قدردانی از تلاش‌های آنان در جهت خدمتگزاری به محرومان و فقرا، کمیته امداد را مولود انقلاب اسلامی و برخاسته از اندیشه الهی امام راحل(ره) دانست و تصریح کرد: کمیته امداد نهادی ارزشمند و از افتخارات نظام اسلامی است که در کارنامه ۴۰ساله آران‌ه خدماتی ارزشمند به مردم محروم، مستضعف و کسانی که امید توجه در نظام اسلامی را دارند، به چشم می‌خورد.

آیت‌الله رئیسی با بزرگداشت یاد و خاطره مسئولان پیشین کمیته امداد، این افراد را به عنوان چهره‌های تابناکی که همه وجود خود را وقف خدمت به نظام و محرومان کرده بودند توصیف کرد و ادامه داد: قوه‌عامل کمیته امداد امام‌خمینی(ره) از افتخارات قوه قضائیه و فردی با اخلاص و بااحساس مسئولیت نسبت به فقرا و مستمندان است و کمیته‌انما نیز از پرخبر و برکت‌ترین مجموعه‌های نظام و مورداعتماد مردم به‌شمار می‌آید. رئیس قوه‌قضائیه در ادامه با اشاره به سرمایه اجتماعی کمیته‌امداد، افزود: بخشی از این سرمایه را بنیانگذاران و هیئت‌موسس این مجموعه ایجاد کردند که حتی یک ریال و یک صدلی هم برای خودشان نمی‌خواستند و به دنبال نهادی کارآمد برای خدمت‌رسانی به مردم بودند.

■ **فقر محصور بی عدالتی است**

آیت‌الله رئیسی، سیاست کمیته امداد در توانمندسازی و خودکفایی مستضعفان را سیاستی درست و موردپسند محرومان دانست و با اشاره به مقوله فقر اظهار کرد: فقر، محصول بی عدالتی است و اگر عدالت در ابعاد اجتماعی، اقتصادی، پولی و بانکی و تقسیم ظرفیت‌ها برقرار شود، فقر در کشور کاهش می‌یابد. رئیس قوه قضائیه با اشاره به به‌هنمودهای مکرر امام‌خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب در این زمینه، توسعه عدالت‌محور را مورد تأکید قرار داد و گفت: اقدامات کمیته امداد

رئیس کمیسیون حمایت از تولید ملی:

اقتصاد متوقف به غرب شده است

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی با

بیان اینکه ناکار آمدی دولت‌ها در اذهان عمومی

نهادینه شده است، گفت: اقتصاد یا شرطی شدن

به برجام، اینستکس و FATF، متوقف شده است.

به گزارش مهر، حمیدرضا فولادگر با بیان اینکه صنعت دفاعی

کشور با مدیریت جهادی موفق به ساخت مدرن‌ترین تسلیحات

دفاعی شده است، اظهار کرد: وزارت دفاع با استفاده از چهره‌های

علمی، صنایع دفاعی را به شرکت‌های دانش‌بنیان تبدیل کرده

است. رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی، برخی مشکلات

ساختاری و مدیریتی را عامل عاقلماندگی صنعت و اقتصاد کشور

دانست و گفت: در صنایع دفاعی، استراتژی و راهبرد دقیقی برای

پیشرفت داشتیم اما در صنعت و اقتصاد کشور راهبرد ابلاغ‌شده‌ای

وجود نداشت، وقتی حکم استراتژی وجود ندارد پیشرفتی هم حاصل

نخواهد شد. فولادگر گفت: به دلیل اینکه مردم به صورت روزمره

با مشکلات داخلی از عقب‌افتادگی صنعت و اقتصاد دست و پنجه

نرم می‌کنند، این عقب‌افتادگی موجب شده ناکارآمدی دولت‌ها در

اذهان عمومی نهادینه شود. وی با اشاره به شکست تفکر پیشرفت

از طریق غرب در اذهان عمومی گفت:وزیر صنعت اعلام کرد تحت

فشار تحریم‌ها خودروسازها توانستند برخی قطعات خودرو را تولید

کنند، این امر نشان می‌دهد که تغییر نگاه از وابستگی به غرب به

خودکفایی داخل در حال شکل‌گیری است.

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی اظهار داشت: نگاه به

بیرون، شرطی کردن اقتصاد به

موفقیت در برجام، اینستکس

و FATF موجب توقف اقتصاد

می‌شود، باید تلاش کنیم از

ظرفیت‌های داخلی برای رشد

و توسعه کشور استفاده کنیم.

فولادگر ادامه داد: مذاکره

و تعامل با کشورهای جهان

درست و منطقی است اما باید

تکیه کشور بر توان تولید داخل باشد. فولادگر با تأکید بر اینکه این

تغییر تفکر باید در انتخابات آینده اعمال گردد، گفت: انتخابات

مجلس، ریاست‌جمهوری و شوراهای شهر پیش‌رو است، مردم

باید دقت کنند اگر ضعف‌های مجلس دهم، در مجلس یازدهم

امشکلات مردم قرار نخواهد گرفت. وی ادامه داد: مردم باید

توجه داشته باشند که تحت تأثیر فضاسازی‌ها قرار نگیرند و

بدون تعهد رای ندهند، جامعه باید بر اساس بررسی و دقت نظر،

نمایندگانی متعهد و انقلابی که دارای گذشته‌های شفاف و پاک

هستند را انتخاب کند. افرادی با سابقه مدیریت جهادی و جوانان

متخصص باید ترکیب مجلس یازدهم را تشکیل دهند و باید برای

گفتمان‌سازی در این زمینه تلاش کرد تا تفکری مقابل دولت و

مجلس فعلی در مجلس آینده روی کار بیاید.

پایسده

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۴



علی‌شیریند | میزبان

صراً ابزاری برای بهره‌مندی سیاسیون از آنان در میتینگ‌های سیاسی باشند، به نگاه امام‌خمینی(ره) و مقام معظم رهبری به مردم اشاره کرد و افزود: این بزرگواران، حقیقتاً به مردم اعتماد داشتند و دارند و یکی از بارزترین مصادیق این اعتماد نیز همین کمیته امداد است که نقش سرمد در آن واقعی و مؤثر است.

وکیل‌گذاری مناسب نیز بستگی دارد.

آیت‌الله رئیسی، مهم‌ترین شعار نظام اسلامی را اجرای

عدالت دانست و خاطر‌نشان کرد: کمیته امداد نهادی

است که چتر آن بر سر هر کسی گسترده است که در

ایران اسلامی به‌نحوی در شرایطی از فقر فرامی‌گیرد

اما مشارکت مردم در خدمتگزاری کمیته امداد به

محرومان نیز بسیار اهمیت دارد و بر این اساس، کمیته

امداد را می‌توان الگویی بسسابق موفق برای مشارکت

حقیقی مردم در امدادرسانی دانست.

رئیس قوه‌قضائیه با تأکید بر اینکه مردم نباید

خود ندارند، مسئولیت داریم و نباید این افراد از حق

خود بازمانند.

رئیس قوه قضائیه ضمن اعلام آمادگی دستگاه

قضایی برای رسیدگی و پیگیری دعاوی مددجویان

کمیته امداد، از معاونت حقوقی کمیته امداد خواست

کار مددجویانی را که پرونده‌های خانوادگی، مالی و

از این دست دارند، در دستگاه قضایی دنبال کند تا

این افراد به حق قانونی خود برسند.

آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به ضرورت

همکاری‌های کمیته امداد و قوه قضائیه در زمینه

کمک‌های حقوقی گفت: مددجویانی در کمیته

امداد هستند که ممکن است احساس کنند حتی

از آنان ضایع شده و پولی برای اخذ وکیل یا لسانی

برای بیان حق خود ندارند. بسیاری این عزیزان باید

سزاوکاری ایجاد کرد که کاملاً بتوانند به حق خود

برسند زیرا ما نسبت به همه کسانی که دستشان به

جایی نمی‌رسد یا زبان حقوقی برای استیفای حق

پایسده

روزنامه جوان | شماره ۵۸۲۲

جوان

دستگاه قضایی مددجویان کمیته امداد در دستگاه قضایی

رئیس: نسبت به همه کسانی که دستشان به جایی نمی‌رسد یا زبان حقوقی ندارند، مسئولیت داریم

پیشتگیری از وقوع جرم و فرهنگی قوه قضائیه بر گزار و

کار گروهی برای رفع این آسیب‌ها تشکیل شد.

■ **راهبرد مقاومت: تنها راه عبور از مشکلات**

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود

اخلاص، فکر، تدبیر، کار و تلاش مستمر را از ملزومات

گره‌گشایی از مشکلات مردم دانست و تصریح کرد:

شرایطی که امروز دشمن برای کشور مایجاد کرده و

با آن مواجهیم، شرایطی است که یقین داریم به لطف

خداوند متعال و به برکت اخلاص مردم و خانواده‌های

شهادا و ایثارگران از آن با موفقیت عبور خواهیم کرد،

البته باید در این مسیر تدبیر، تلاش، پشتکار، توجه

و به‌طوتنه دشمن و یک حرکت مجاهدانه وجود

داشته باشد و راهبرد مقاومت که همواره مورد تأکید

مقام معظم رهبری است، تنها راهبرد صحیح در چنین

شرایطی است،البته برخی حرف‌های دیگری می‌زدند

و از مذاکره سخن می‌گفتند اما امروز مردم و همه

افراد با سلاقی مختلف سیاسی در این موضع که فقط

مقاومت جواب می‌دهد، اتفاق نظر پیدا کرده‌اند.

رئیس قوه قضائیه همچنین درباره روند مبارزه با فساد

اظهار کرد: متأسفانه فضای فساد به گونه‌ای بود که

می‌گفتند همه مسئولان دچار فساد شده‌اند و دشمن

هم از این موضوع سوءاستفاده می‌کرد تا مردم را نسبت

اگر چه اولدگی‌هایی هست اما پایه‌های نظام و اکثر

مدیران عالی و مسئولان دلسوز در کشور انسان‌هایی

پساک و دارای صیانت نفس هستند. در کنار آن با

اقدامات دستگاه قضایی، در حال حاضر فضای کشور به

فضای مبارزه با فساد تبدیل شده است و دشمن اگر چه

کار خود را می‌کند ولی در حال یأس است و بنا داریم

در این زمینه دشمن را کاملاً نماندیم کنیم.

آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: امروز بنای دستگاه قضایی

بر اعتمادسازی است تا نسبت به پرونده‌هایی که

دغدغه مردم است، اقدام و رسیدگی صورت گیرد و

نتیجه آن به مردم اعلام شود.

رئیس قوه قضائیه در پایان با بیان اینکه مقاومت،

مبارزه با فساد، اعتمادسازی در برابر فتنه‌ها و توطئه‌های

دشمن، حضور مردم و تلاش مجموعه‌هایی همچون

کمیته امداد برای رسیدگی به وضعیت افشار که‌بزرآمد

در جامعه بسیار امیدافزاین است، خاطر‌نشان کرد:

مسئولان کمیته امداد باید در میدان عمل و در زمینه

خودکفایی و اشتغال‌زایی، شعار «ما می‌توانیم» را

بیش از پیش به منصفه ظهور برسانند.

دنیای مجازی

فقط برخی از رسانه‌ها!؟

سیدپویان حسین پور در تویییتی نوشته: جناب

اسحاق خان جهانگیری گفته برخی از رسانه‌ها طوری

و انمود می‌کنند که ما (دولت) در اداره کشور بی‌عرضه

هستیم! واقعاً جای تأسف است که تنها برخی از رسانه‌ها این کار را

می‌کنند، چون باید همه رسانه‌هایی عرضگی لیبرال‌ها و غرب‌پرست‌ها

را در اداره امور کشور به تصویر بکشند!

■ **روایت حوادث آبان ماه ۹۸ در ماهشهر**

اسماعیل معنوی در رشته تویییتی در مورد حوادث ماهشهر پس از گرانی

بزرین نوشته است:

۱. در مورد ماهشهر و ویدئوی گلابه به مردم از وضع مالی و تبعیض در

آن منطقه، چندکنکنه دارم، اولاً توجیه کنید که من «اسماعیل معنوی»

هستم و افتخارم این است که مرا به نام دفاع از روستاییان و محرومان

و به نام انعکاس واقعیت از خوزستان می‌شناسند، پس لطفاً «بخش

دیگری از واقعیت» را هم از زبان من بنویسد.

۲. نه تنها در ماهشهر بلکه در کل خوزستان مناطقی داریم که مردم

در کنار صنایع بزرگ و درآمذا و روی میادین بزرگ نفتی در فقر و

محرومیت زندگی می‌کنند. از مسجدسلیمان گرفته تا کوکب عبدالله و

ماهشهر و حتی خرمشهر… اصل ماجرا این است، این درد بزرگی است

که باید به فکر چاره‌اش باشیم.

۳. در ویدئوی مذکور به گلابه‌های مردم از تبعیض و محرومیت‌ها به

خوبی پرداخته شده اما با یک غفلت بزرگ و «پرش» مواجهیم! بدون

اشاره به «طرح‌ریزی و عملیات سنگین مسلحانه و شهادت چند نیروی

نظامی» اینگونه برداشت می‌شود که نیروهای امنیتی با مردم عادی و

معترضان برخورد‌های خشن داشته‌اند!

۴. برای درک بهتر از عملیات مسلحانه تروربستی در ماهشهر کافی

است بدانید که در مواجهه با پلیس، تیراندازی‌های دقیق انجام می‌شده

و شهید صیادی که از فرماندهان نیروهای ناجا بود به وسیله یک

«تک‌تیرانداز» به شهادت رسید! مردم عادی برای اعتراض به گرانی

بزرین با سلاح جنگی به خیابان می‌آیند!؟

۵. اساساً به دلیل حضور همین تک‌تیراندازها بود که نیروهای نظامی از

خودرویی زرهی استفاده کردند، البته صرفاً برای محافظت از جان نیروها

از این خودرو استفاده شده و هیچ تیری شلیک نشده.

۶.بخش دیگری از حقیقت مربوط به خسارات است. در این ویدئو به

گونه‌ای برداشت می‌شود که «هیچ شیشه‌ای هم شکسته نشده»، این

در صورتی است که میلیون‌ها تومان به مردم و بیت‌المال خسارت وارد

شد، بانک فلکه مرکزی به آتش کشیده شد، کارگران در شرکت‌های

نفتی محاصره شدند و چند روز شیفت عوض نکردند.

۷. از تردد خودروهای سنگین که مواد اولیه کارخانه‌ها و کالاهای

اساسی مردم را جلوه‌گر می‌کردند جلوگیری شد، حتی زانده کامیون‌ها

را تکک می‌زدند و خودروهایشان را متوقف می‌کردند. این خسارات به

اندازه شکستن یک شیشه نیست!؟

۸. اما، نه تنها ماهشهر بلکه کل خوزستان مظلوم است، زیر پای‌مان

نفت است و این شبکه کفاضل هم نداریم. اقتصاد ایران روی پاشنه

خوزستان می‌چرخد اما مدیران غرضه حل مسائل اولیه‌اش را هم

ندارند، برای رفع مشکلات خوزستان تلاش کنیم، خوزستان لنگر

امنیت کل کشور است، این را بفهمیم!

۹. رد یا تأیید این ویدئو نباید باعث بشود که از اصل ماجرا غافل

شویم، زخم را درمان کنیم تا مگس‌ها دور شوند، البته همانطور که در

توییت‌های قبلی گفتم در روایت‌های‌مان نباید «پرش» داشته باشیم.

کاسبان واقعی تحریم

فرشته رفیعی در تویییتی نوشته: کسانی که تلاش دارند FATF را به

دروغ به همه امورات زندگی مردم ربط دهند و برای واقعی جلوه دادن

این دروغ، از هیچ پلشتی و پستی فرگذار نیستند، کاسبان واقعی

تحریمند. اگر CFT وپالرم تصویب شود، حلقه تحریم به شدت تنگ

خواهد شد، همین را می‌خواهند…

گزاره‌خبر

امیر علیرضا صباحی فرد:

پدافند هوایی برای دفاع از کشور حد و مرزی برای خود قائل نیست

نیروی پدافند هوایی ارتش با آمادگی کامل از آسمان

مقدس جمهوری اسلامی ایران حراست می‌کند و برای

دفاع از کشور هیچ حد و مرزی برای خود قائل نیست.

به گزارش مهر، امیر علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند

هوایی ارتش از منطقه پدافند هوایی غرب کشور (شهادی سوباشی)

بازدید کرد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در جمع کارکنان این منطقه

پدافندی گفت:افتخار پدافند هوایی استفاده از تجهیزات بومی و نیروی

انسانی آموزش دیده در داخل کشور است و امروز در هر نقطه از کشور

که بازدید می‌کنیم شاهد حضور سامانه‌های دفاعی بومی هستیم که

این عدم وابستگی و خود کفایی باعث ترس دشمنان است.

فرمانده نیروی پدافند هوایی افزود: منطقه پدافند هوایی سوباشی

یادآور حماسه‌افرینی کارکنان پدافند هوایی است که با آگاهی راه دفاع

از کشور را انتخاب و در این راه جان خود را تقدیم دفاع از آرمان‌هایشان

کردند. امیر صباخی فرد تصریح کرد: امروز آمادگی نیروهای مسلح

باعث افعال و سر درگمی دشمنان شده و این آمادگی با تلاش و همت

همه شما حاصل شده که باعث یأس و ناامیدی دشمنان است.

وی تأکید کرد: نیروی پدافند هوایی ارتش با آمادگی کامل از آسمان

مقدس جمهوری اسلامی ایران حراست می‌کند و برای دفاع از کشور

هیچ حد و مرزی برای خود نمی‌شناسد. فرمانده نیروی پدافند هوایی

ارتش همچنین از سایت‌های راداری، موشکی و اماکن فرهنگی منطقه

پدافند هوایی غرب کشور بازدید و آمادگی عملیاتی مواضع پدافندی

این منطقه را مورد ارزیابی عملیاتی قرار داد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

گام پنجم کاهش تعهدات هسته‌ای برداشته می‌شود

ارو یا اقدام خاص و مؤثری را در راستای حفظ برجام انجام نمی‌دهد

و احتمالاً گام پنجم کاهش تعهدات برجای برداشته خواهد شد.

به گزارش مهر مجتبی ذوالنور رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با

گفتنی است گام چهارم کاهش تعهدات هسته‌ای در گام پنجم،

گفت: در صورتی که کشورهای عضو برجام به ویژه اروپا اینستکس را

عملیاتی کنند و تحریم‌های ایران حذف شود، ممکن است گام پنجم

کاهش تعهدات برجای برداشته نشود.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی

تأکید کرد: پیش‌بینی ما این است که اروپا اقدام خاص و مؤثری را در

راستای حفظ برجام انجام ندهد و احتمالاً گام پنجم کاهش تعهدات